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Ledig sommervikariater i sikkerheten ved Ullersmo fengsel,
Kroksrud avdeling og Ungdomsenhet øst
Ullersmo fengsel har behov for sommervikarer / ekstrabetjenter i 100 % stilling som kan tjenestegjøre i fengselets sikkerhetstjeneste ved
Ullersmo fengsel, Kroksrud avdeling på som ligger på Kløfta, og Ungomsenhet øst på Eidsvoll. 

Det vil bli lagt opp til en opplæringsuke i uke 24 og 25. Selve ferieperioden foregår frem til uke 33. Arbeidstiden er utarbeidet etter en treskifts
turnus.

Kvalifikasjoner

Det krever at en fyller 20 år i inneværende år.
Generell studiekompetanse GENS.
Søkere som er 25 år eller eldre i 2018, og som har fagene norsk, engelsk og samfunnsfag på generell studiekompetansenivå kan bli
vurdert.
God helse, samt bestått fysisk test som arrangeres av fengslet.
Førerkort klasse B. 

Personlige egenskaper

Kunne arbeide selvstendig og i samsvar med de retningslinjer som gjelder, samt i tverrfaglige grupper.
Det er nødvendig med god muntlig og skriftlig fremstillingsevne.
Gode kunnskaper innen IKT.
Fleksibilitet, samarbeidsevne og en god ordenssans.

De som tilsettes må regne med å delta i fritidsaktiviteter, både ved tilrettelegging, organisering og aktiv deltakelse.

 Vilkår

Stillingen lønnes i stillingskode 1078 betjenter i LR 02 alternativ 3, fra lønnstrinn 22 - 34, fra kr. 302.000,- til kr. 348.800,- brutto per år, avhengig
av dokumentert ansiennitet. Fra lønnen trekkes to prosent pliktig innskudd i statens pensjonskasse.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Vaksinasjonsstatus for (tuberkulose/hepatitt A og B) må fremlegges ved tilsettelse.　

Annet

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til ikke å bli ført opp på
søkerlisten. Dersom ønsket reservasjon ikke tas til følge, vil søkeren bli varslet om det.

Mer informasjon om kriminalomsorgen finnes på: www.kriminalomsorgen.no

Nærmere opplysninger fås ved fengselsførstebetjent Hoel på telefon 63927426 / mobil 45022823.

Søknadsfrist: 28.02.18

Attester og vitnemål medbringes til eventuelt intervju.

Søknaden sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du får problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på epost kundeservice@jobbnorge.no eller ringe 75542227.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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